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
комнаты, установка дверей, 
услуги сантехника, электрика. 
Тел. 89126032722. Реклама. 5-4

Строим дома, бани под 
ключ. Скатные кровли, фа-
сады. Опыт. Гарантия. Тел. 
89028774406. Реклама. 7-6

Сантехнические работы 
любой сложности. Установка 
водонагревателей, счетчиков, 
смесителей, ванн, унитазов, 
подключение стиральных ма-
шин, устранение засоров и т. д. 
Работаем в г. Лесной, Н. Тура, 
пос. Ис. Тел.: 89090000308, 
89089220054. Реклама. 2-2

Электромонтажные ра-
боты любой сложности. Ра-
ботаем в г. Лесной, Н. Тура, 
пос. Ис. Тел.: 89090000308, 
89089220054. Реклама. 2-2

Экскаватор-погрузчик. Тел. 
89501962680. Реклама. 4-3 

ЛЕСНОЙ
ПРОДАЮ

1-комн. кв около общежития 
«Орбита», 5 этаж, теплая. 8-904-
387-4688

1-комн. кв. по Ленина, 85, 34 
кв.м, комната 17,7 кв.м, балкон, 5 
этаж, готова к ремонту. 8-904-986-
2283, 6-20-91

1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 43, 
33 кв.м, 8 этаж, с ремонтом, вся 
инфраструктура рядом. 8-908-
632-8274

2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 45, 
3 этаж, 47,9 кв.м. 8-904-175-8119

Ковры, две шутки, 2х3 м, шкаф 
плательный для посуды с секрете-
ром, стол обеденный, четыре сту-
ла. 8-904-175-8119

Пихора мужская, размер 48, 
рост 176, в отличном состоянии. 
4-31-22

Плитка напольная, цвет беже-
вый, размер 0,6х0,6 м, цена 200 р. 
за кв.м, в наличии 237 кв.м. 8-922-
106-6163

Сад в к/с № 22, ул. Садовая, 18. 
Подробности по тел.: 8-906-808-
5785

Сад на 42 кв., недалеко оста-
новка автобуса, имеются все по-
стройки и насаждения, вода, элек-
тричество, заезд для транспорта, 
место красивое. 8-912-207-6764, 
7-82-51

Столы (обеденный + жур-
нальный), ковры ч/ш, комплект 
из 3 немецких сервизов, кольцо 
с цитрином, серьги + кольцо с 
янтарем 583 пробы, ванночка 
гидромассажная, кух. процес-
сор, соковыжималка, массажер. 
8-922-146-6985, 6-65-10

Участок на Перевалке, 4 сотки, 
цена 400 т.р. 8-992-332-0749

Шуба мутоновая, размер 52, две 
шапки женские – норковая и ка-
ракулевая, две мужские шапки – 
норковая и каракулевая с сурком. 
8-904-175-8119

КУПЛЮ
Старые фотоаппараты, ки-

нокамеры, магнитофоны, ра-
диоприемники времен СССР и 
подобную ретротехнику. Радио-
запчасти. 8-905-802-3150. Рекла-
ма.

ТРЕБУЕТСЯ
Автомойщики, шиномонтаж-

ник, зарплата достойная. Возмож-
на подработка. 8-953-600-0850

В коллективные сады на Карье-
ре требуется качальщик воды, 
график 2/2. Подробности по тел.: 
8-900-031-2127, 8-904-170-1173

Водитель на а/м «Газель» кате-
гории В по г. Лесной, с опытом ра-
боты. Доставка монтажников на 
адрес  и с адреса, прием и развоз-
ка товаров (окна, двери, мебель), 
вывоз мусора. Самостоятельный 
контроль ТС, проведение мел-
ких ремонтных работ. 8-904-164-
2630.

Машинист экскаватора-по-
грузчика «JSB», зарплата достой-
ная, г. Лесной. 8-922-209-2238

Мойщик посуды на неполный 
рабочий день. 8-922-126-5414

Организации требуются охран-
ники, официальное трудоустрой-
ство, полный соцпакет, работа в г. 
Лесном, наличие удостоверения 
желательно, помощь в обучении. 
8-965-501-4000

Предприятию общественного 
питания в г. Лесной требуется 
кассир – кухонный работник 
на полный рабочий день, график 
5/2, соцпакет, достойная зарпла-
та. 8-904-543-9734

Приглашаем на работу масте-
ров по изготовлению берестяных 
изделий. Опыт работы привет-
ствуется. 8-922-215-3061

Продавец в магазин «Мир меха 
и кожи». 8-963-445-0696

Разнорабочие, плотники, топ-
щик, водитель категории С. 8-904-
173-0556

КУШВА
ПРОДАЮ

Комната в общежитии, ул. Лу-
начарского, 6. Т. 8-912-645-92-54.

Общежитие. Т. 8-963-036-60-
46.

1-комн. кв., ул. Союзов, 16, 5-й 
эт., 800 тыс. руб. Торг. Т. 8-909-
001-42-45, WhatsApp.

1-комн.кв. в г. Качканар, 5 мкр, 
возможен обмен. Т.8-904-984-52-
66.

2 комн. кв. Т. 8-963-036-60-46.
3-комн. кв., ул. Путейцев, улуч. 

планировки за маткапитал. Связь 
по WhatsApp. Т. 8-992-000-43-35.

Дом, 57.6 кв. м, площадь земель-
ного участка, 1133 кв. м, п. Восток. 
Т. 8-901-435-15-16.

Гараж теплый в р-не горноспа-
сательного взвода, пл. 45,7 кв. м. 
Овощная и смотровая яма. До-
кументы готовы. 400 тыс. руб. Т. 
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